自卫办发〔2011〕25号

自 贡 市 卫 生 局

转发《四川省农村儿童急性淋巴细胞白血病

和儿童急性早幼粒细胞白血病医疗救治

方案（试行）》的通知

各区、县卫生局，高新区社会事业局，市直属及市注册医疗机构：
现将省卫生厅组织编制的《四川省农村儿童急性淋巴细胞白血病和儿童急性早幼粒细胞白血病医疗救治方案（试行）》转发给你们，请认真遵照执行。

附件：四川省卫生厅关于印发《四川省农村儿童急性淋巴细
          胞白血病和儿童急性早幼粒细胞白血病医疗救治方
          案（试行）》的通知

二○一一年一月二十五日
主题词：卫生  儿童白血病  救治方案  通知

	  自贡市卫生局办公室             2011年1月28日印发